
Bateriemi napájené LED svítidla , které přinášejí 
světlo do zapomenutých koutů vašeho domova



32

Gizmo je řada jednoduchých LED 
svítidel na baterie, která jsou rychlým 
řešením jakéhokoliv problému. Ať už 
hledáte ztracenou botu pod schody, 
pomáhají lidem cítit se méně ve 
strachu z temnoty nebo mění náladu, 
aby vám pomohly relaxovat a 
odpočinout si . Naše Gizmo produkty 
jsou ideálním řešením. Vše bez 
nutnosti práce elektrikáře !

* IP20: roofed areas only

Přehled sortimentu 

Highlights / USPs

+  Tato řada přenosných světel byla navržena pro
různé světelné aplikace, kde není elektrická 

zásuvka k dispozici

+ Jednotný světelný výstup, který rozjasní všechny tmavé oblasti 

+ Většina výrobků se světelným a pohybovým senzorem

+ Funkce Auto / On / Off

+ Atmosféru tvořící teplá bílá barva

Aplikace

+ různé světelné aplikace, kde není elektricka zásuvka 

Technická specifikace

+ Bateriové napájení (3 × nebo 4 × AAA) nebo dobíjecí

 + USB 

+ Světelný tok (lm): 15 - 50

+ Řídící technika: se senzorem i bez

Interiérové 
Highlights / USPs

+ Tato řada přenosných světel byla navržena 

pro různé aplikace osvětlení, kde není k 
dispozici elektrická zásuvka

+ Vynikající rovnoměrný světelný výkon, který rozjasní 
jakékoli tmavé oblasti

+ senzor jasu a pohybu
+ IP44 – IP54 

+ Jednoduchá instalace

Aplikace
+ schodiště, chotby, koupelny, verandy , dveře 

garáže, úložný 
prostor 

Technická specifikace
+ Napájení z akumulátoru (3 × nebo 4 × AAA) 

+ Výkon svítidla (W): 30 - 50

+ Řídící technika: senzor

Venkovní

Wall Circle Sense

Porch Sense

Wall Square Sense*

Stair Sense

Mini Touch

Cabinet Sense Adjustable

Lantern Sense

Orb Sense

Cabinet Sense Linear

Remote Light

Cabinet Wave-Sense Linear



54

Benefity
+ Atraktivní a funkční design

+ Nízká spotřeba energie

+ Rychlá a snadná instalace na jakýkoliv 

povrch
+ Součástí dodávky -instalační příslušenství

Vlastnosti
+ Integrované světlo

+ Zapněte / vypněte dotykem

+ Lze instalovat vodorovně i svisle

+ Lze použít také jako přenosné osvětlení

Benefity
 + Attractive and functional design

 + Low power consumption

 + Automatically switches on and off 

according to the amount of available 

daylight

Vlastnosti
 + Integrated light

 + Integrated motion and day / night sensor

 + Auto / On / Off switch

 + Portable lighting gadget

Aplikace 

+ Univerzální, lze použít pro široký rozsah
aplikací

+ Bezpečnostní světlo, noční světlo

+ Dekorativní domácí osvětlení

Obsahuje 
+ 3 × AAA baterie

+ Lepící pásku

Aplikace 
 + Versatile, can be used for a wide 

range of applications

 + Safety light, night light

 + Decorative domestic lighting

Obsahuje
+ 3 × AAA baterie

Mini Touch Orb Sense

x3
incl.

x3
incl.



76

Benefity
+ Atraktivní a funkční design

+ Nízká spotřeba energie

+ Součástí dodávky je instalační 

příslušenství  

Vlastnosti
+ Integrované světlo

Dálkové ovládání :

- Režim Zapnuto / Vypnuto - Časovač
- Intenzita světla

Benefity

+ Atraktivní a funkční design

+ Nízká spotřeba energie

+ Automaticky zapíná a vypíná
podle množství dostupného 
denního světla

Vlastnosti
+ Integrované světlo

+ Integrovaný snímač pohybu a den / noc

+ Přepínač Auto / On / Off

+ Přenosný osvětlovací přístroj

Aplikace 

+ Univerzální, může být použit pro široký rozsah aplikací

Obsahuje

+ 3 × AA baterie  - světlo

+ 2 × AAA baterie DO

+ Držák DO, lepící pásku a šrouby

Aplikace 

+ Univerzální, může být použit pro široké použití 
rozsah aplikací

+ Bezpečnostní světlo, noční světlo

+ Přenosné osvětlení gadget, který lze snadno najít při výpadcích napájení

Obsahuje
+ 4 × AAA baterie

Remote LightLantern Sense

x5
incl.

x4
incl.



98

Benefity
+Atraktivní a funkční design + nízká 

spotřeba energie

+ Automaticky se zapíná a vypíná 

podle množství dostupného 
denního světla

+ Rychlá a snadná instalace na jakýkoliv 

povrch (magnetický držák)

+Včetně instalačního příslušenství

Vlastnosti
+ Integrované světlo

+ Integrovaný snímač pohybu a den / noc 

+ spínač Auto / On / Off

+ Ni-MH baterie integrované ve verzi USB

Aplikace 
+ Univerzální, lze použít pro širokou škálu 

aplikací 

+ Osvětlení skříněk , nábytku

Obsahuje 

+ 3 × AA baterie nebo USB kabel 
(Ni-MH baterie 
integrované ve verzi USB)

+ Magnetický držák, lepící páska 
a šrouby

Cabinet Sense Linear

x3
incl.

Cabinet Wave-Sense Linear

x3
incl.

Benefity
+ Atraktivní a funkční design 

+ nízká spotřeba energie

+ Automaticky se zapíná a vypíná 

podle množství dostupného 
denního světla

+ Rychlá a snadná instalace na jakýkoliv 

povrch (magnetický držák)

+Včetně instalačního příslušenství

Vlastnosti
+ Integrované světlo

+ Přepínač Auto / On / Off

+ Zapíná a vypíná se mávnutím ruky 

+ Zapíná a vypíná se otevíráním a
zavřením zásuvky

Aplikace 
+ Univerzální, lze použít pro širokou škálu 

aplikací 

+ Osvětlení skříně 

+ Osvětlení šuplíků

Obsahuje 

+ 3 × AA baterie

+ Magnetický držák, lepící páska 

a šrouby



1110

Benefity
+ Atraktivní a funkční design

+ Nízká spotřeba energie

+ Rychlá a snadná instalace

+ Součástí dodávky je instalační 

příslušenství

Vlastnosti
+ Integrované světlo

+ Integrovaný snímač pohybu a den / noc

+ Vypínač

+ IP44

Aplikace 

+ Univerzální, lze použít pro
rozsah venkovní (pouze zastřešené 
plochy) a vnitřní aplikace

+ Vstupní osvětlení

+ Chotby

+ Balkony , terasy 

Obsahuje
+ 3 × AA baterie

+ Lepicí páska a šrouby

Wall Circle Sense

x3
incl. 4444

Benefity

+ Funkční provedení

+ Nízká spotřeba energie

+ Automaticky zapíná a vypíná
podle množství dostupného 
denního světla

+ Rychlá a snadná instalace na jakékoli
povrch (lepicí páska)

+ Součástí dodávky je instalační 
příslušenství

Vlastnosti
+ Integrované světlo

+ Nastavitelné objektivy

+ Integrovaný snímač pohybu a den / noc

+ Přepínač Auto / On / Off

Aplikace 

+ Univerzální, lze použít pro široký rozsah aplikací

Obsahuje
+ 3 × AA baterie

+ Lepicí páska a šrouby

Cabinet Sense Adjustable

x3
incl.



1312

Benefity
+ Atraktivní a funkční design 

+ Nízká spotřeba energie

+ Rychlá a snadná instalace

+ Součástí dodávky instalační říslušenství

Vlastnosti

+ Integrované světlo

+ Integrovaný pohyb a denní / noční 

senzor Automatické přepínání / zapnutí / 

vypnutí

Benefity
+ Atraktivní a funkční design

+ Nízká spotřeba energie

+ Rychlá a snadná instalace

+ Součástí dodávky instalační příslušenství

Vlastnosti
+ Integrované světlo

+ Integrovaný snímač pohybu a den /       

noc + IP54

Aplikace 

+ Univerzální, lze použít pro široký 

rozsah venkovní (pouze zastřešené plochy) a vnitřní 
aplikace

+ Vstupní osvětlení

+ Chotby

+ Balkony, terasy

Obsahuje
+ 4 × AA baterie

+ Lepicí páska a šrouby

Aplikace 

+ Univerzální, lze použít pro široký rozsah
venkovních a vnitřních aplikací - Vstupní         

osvětlení

+ Chodby

+ Balkony, terasy

+ Garáže, přístřešky, podkroví, sklepy

Obsahuje
+ 3 × AA baterie

+ Lepící páska a šrouby

Wall Square Sense Porch Sense

x4
incl.

x3
incl. 5454



1514

Benefity
+ Atraktivní a funkční design 

+ nízká spotřeba energie

+ Rychlá a snadná instalace

+ Instalační příslušenství v ceně

Vlastnosti
+ Integrované světlo

+ Integrovaný snímač pohybu a den / noc 

+ spínač Auto / On / Off

+ IP54

x3
incl.
x3
incl.

Cabinet Sense 
Linear

x3
incl.
x3
incl.

Wall Circle
Sense

x3
incl.
x3
incl.

Orb Sense

0053631 0053642

0053647

Aplikace 
+ Univerzální, lze použít pro širokou škálu 

venkovních a vnitřních aplikací 

+ Schodiště

+ Koridory

Obsahuje
+ 3 × AA baterie

+ Lepicí páska a šrouby

Stair Sense

Vzory balení

x3
incl. 5454

Product 
Code

Product Name EAN Power  
(W)

Lumen  
output
(lm)

Colour  
temp
(K)

IP  
Rating

Sensor  
type

Sensor range Switching  
functions

Battery type  
included 

Height
(mm)

Width
(mm)

Depth
(mm)

0053630 Mini Touch 5410288536309 0.2 15 4000 20 n/a n/a On / Off 3 × AAA 75 75 27

0053631 Orb Sense 5410288536316 0.4 40 3000 20 PIR & Light 5m On / Auto / Off 3 × AAA 80 80 50

0053646 Lantern Sense 5410288536460 0.8 30 4000 20 PIR & Light 2-3m Auto / On / Off 4 × AAA 160 73 51

0053644 Remote Light 5410288536446 0.6 35 4000 20 n/a
RC control 
distance: > 8m

N/A
3 × AA & 
2 × AAA 

Light: 90
Remote: 80

Light: 90
Remote: 60

Light: 22
Remote: 16

0053637
Cabinet Sense  
Adjustable

5410288536378 0.6 50 4000 20 PIR & Light 5m On / Auto / Off 3 × AA 162 50 22

0053647
Cabinet Sense  
Linear

5410288536477 0.9 50 4000 20 PIR & Light 2-3m Auto / On / Off 3 × AA 250 25 30

0053648
Cabinet Wave-
Sense Linear

5410288536484 0.9 50 4000 20 Hand wave 5-10m l / ll / Off 3 × AA 250 25 28

0053649
Cabinet Sense  
Linear USB

5410288536491 0.7 40 4000 20 PIR & Light 2-3m On / Auto / Off
Ni-MH AAA*3 
3.6V/500 
mA*1pc

250 25 30

0053642
Wall Circle  
Sense

5410288536422 1.5 45 4000 44 PIR & Light 6-8m On / Off 3 × AA 111 111 56

0053643
Wall Square  
Sense

5410288536439 1.1 25 4000 20 PIR & Light 3-6m High / Low / Off 4 × AA 143 103 35

0053639 Porch Sense 5410288536392 0.55 40 4000 54 PIR & Light 5m None 3 × AA 105 59 76

0053634 Stair Sense 5410288536347 0.25 10 4000 54 PIR & Light 5m Off / 10s / 60s / On 3 × AAA 87 70 35

Přehled pro objednání



A Feilo Sylvania Company

Copyright Feilo Sylvania Europe Limited June 2018

sylvania-lighting.com

http://www.facebook.com
http://www.instagram.com/feilosylvania/
http://www.linkedin.com/company/feilo-sylvania
http://www.pinterest.co.uk/feilosylvania
http://twitter.com/FeiloSylvania
https://www.youtube.com/channel/UC7jLo3Txhh54nD8D1B_OheQ
http://www.sylvania-lighting.com

